2016年 9月吉日

お得意先各位

          株式会社カナツー

代表取締役社長 小倉壽之

2016東京国際包装展のご案内

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社に多大のご愛顧、ご支援を賜りまして誠にありがとうございます。

 弊社では新時代にマッチするメーカーとして、本展示会において

『物流における安心、安全、快適をテーマに掲げ、次世代につなげる搬送』

のご提案をいたします。

時節柄、皆様方にはご多忙のことと存じますが、ご来場賜りたく、ご案内申し上げます。

記

１．期間   2016年 10月 4日（火）～10月 7日（金）

    開催時間 １０：００～１７：００

２．会場   東京ビックサイト

   東 6ホール ＭＨパビリオン内ブース